2 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA

ARRENDAMIENTO DEL QUINTO PISO  DEL INMUEBLE DE LA 

AVENIDA CALLE 26 NO. 66-63 EN DONDE ACTUALMENTE 

OPERA CANAL CAPITAL.  

$ 989.682.480,00

3 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO CHICALA INMOBILIARIA S. A. S.
ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE LOCAL NUMERO CIENTO 

DOS (LC 102)
4 MESES $ 5.800.000,00

4 CONTRATO INTERADMINISTRATIVO MUNICIPIO DE ZIPAQUIRÁ

EMISIÓN DEL PROGRAMA INSTITUCIONAL DE LA ALCALDÍA 

DE ZIPAQUIRÁ EN Y LA PROMOCIÓN TURÍSTICA DE 

ZIPAQUIRÁ EN UN CANAL DE TELEVISIÓN REGIONAL. 

9 MESES Y 15 DÍAS  $          97.879.918